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中国足球协会甲级联赛委员会CL05 2007中国足球协会甲级队联赛记录表
	轮次
	4月28日
	值班人员
	郎效农、朱琪林、李立鹏

	场序
	主队
	－
	客队
	比分
	进球
	黄牌
	红牌
	观众数

(万)
	电视
	比赛监督

	025
	北京

燕捷圣BH 
	－
	广州医药
	0：2
	2
	7
	0
	0.4
	北京体育台
	徐正印

	026
	南京有有
	－
	重庆力帆
	1：2
	3
	4
	0
	0.1
	无
	曹童森

	027
	青岛

海信（地产）
	－
	八一衡源
	3：1
	4
	5
	1
（1＋1）
	0.3
	无
	谢志光

	028
	呼和浩特
	－
	哈尔滨

毅腾
	1：2
	3
	3
	0
	1.5
	内蒙古电视台
	王庆江

	029
	延边
	－
	江苏舜天
	1：2
	3
	3
	0
	2.3
	延吉电视台
	卢秀明

	030
	上海

七斗星
	－
	北京爱国者大学生
	1：2
	3
	5
	0
	0.08
	无
	王之海

	合    计
	***
	18
	27
	1

（1＋1）
	4.68
	***
	***

	平    均
	***
	3
	4.5
	0.17
	0.78
	***
	***

	重

要

情

况

反

映
	比赛监督报告各轮比赛正常。
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